CÓDIGO DO CERTIFICADO: FG0YE-1RH86-2XHUY-U53AG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FG0YE-1RH86-2XHUY-U53AG

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO NO SERVIÇO HOSPITALAR DE PSICOLOGIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de GEORGE
CIRO MONTEIRO DE FARIAS FILHO,  ADA SILVA ACHETTA MANOEL,  CAMILA NICOLI FERREIRA E
ROSEANE CHRISTHINA DA NOVA SÁ SERAFIM foi aprovado no II Congresso Nacional Multidisciplinar
da Saúde da Mulher que irá acontecer no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão